
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ИВАНОВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14 марта 2023 года № 12/9 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Ивановское от 13 декабря 2022 

года № 6/1 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Ивановское, Регламентом 

Совета депутатов муниципального округа Ивановское Совет депутатов 

муниципального округа Ивановское решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Ивановское от 13 декабря 2022 года № 6/1 «О плане работы Совета депутатов 

муниципального округа Ивановское на I квартал 2023 года», изложив приложение 

к решению согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Ивановское www.mo-ivanovskoe.ru.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ивановское Громова И.И.  

 

 

 

Глава 

муниципального округа Ивановское              И.И. Громов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mo-ivanovskoe.ru/


         Приложение 

         к решению Совета депутатов  

         муниципального округа Ивановское 

         от 14 марта 2023 годы № 12/9 

 

 
ПЛАН РАБОТЫ 

Совета депутатов муниципального округа Ивановское 

на I квартал 2023 года 

 

 

10 января 

1. Об отчете главы муниципального округа Ивановское о своей работе и 

деятельности аппарата Совета депутатов в 2022 году. 

Докладывает: Громов И.И., глава муниципального округа Ивановское.  

2. Об итогах осеннего призыва 2022 года граждан района Ивановское  

в Вооруженные силы РФ.  

Докладывает: Громов И.И., глава муниципального округа Ивановское.  

3. О результатах проведения мониторинга ярмарок выходного дня в IV квартале 

2022 года. 

Докладывает: Громов И.И., глава муниципального округа Ивановское.  

 

24 января 

1. Об информации начальника ОМВД России по району Ивановское города Москвы 

о работе отдела в 2022 году. 

Докладывает: Сулейманов Э.А., начальник ОМВД РФ по району Ивановское УВД ВАО 

ГУ МВД России города Москвы. 

2. Об информации руководителя многофункционального центра предоставления 

государственных услуг района Ивановское о работе учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Котович М.В., руководитель МФЦ района Ивановское. 

3. Об информации директора Дирекции природных территорий «Измайлово»  

и «Косинский» ГПБУ «Мосприрода» о деятельности Дирекции в 2022 году. 

Докладывает: Кантемирова С.М., директор Дирекции природных территорий 

«Измайлово» и «Косинский».  

 

07 февраля 

1. Об информации главного врача ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 7 

Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Кац Е.Л., главный врач ГБУЗ «ДГП № 7 ДЗМ». 

2. Об информации главного врача ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 120 

Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Леонова И.В., главный врач ГБУЗ «ДГП № 120 ДЗМ». 

3. Об информации главного врача ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 122 

Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Брагин А.И., главный врач ГБУЗ «ДГП № 122 ДЗМ». 

4. О реализации плана мероприятий, посвященных празднованию Нового 2023 года 

и Рождества Христова на территории муниципального округа Ивановское.  

Информирует: Алимова З.И., глава управы района Ивановское города Москвы. 

 



21 февраля 

1. Об информации главного врача ГБУЗ «Городская поликлиника № 69 

Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Шаклычева-Компанец Е.О., главный врач ГБУЗ «ГП № 69 ДЗМ». 

2. Об информации главного врача ГБУЗ «Городская поликлиника № 175 

Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Дорошева Ж.В., главный врач «ГП № 175 ДЗМ». 

3. Об информации руководителя ГБУ города Москвы ТЦСО «Новогиреево» о работе 

учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Малофеев И.В., директор ГБУ ТЦСО «Новогиреево». 

 

14 марта 

1. Об информации руководителя государственного бюджетного учреждения 

«Жилищник Ивановского района» о деятельности учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Тарасова А.В., руководитель ГБУ «Жилищник Ивановского района». 

2. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2023 года. 

Докладывает: Алимова З.И., глава управы района Ивановское. 

3. О проведении мониторинга ярмарок выходного дня во II квартале 2023 года. 

Докладывает: Громов И.И., глава муниципального округа Ивановское.  

4. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ивановское  

на II квартал 2023 года. 

Докладывает: Громов И.И., глава муниципального округа Ивановское.  

5. О графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Ивановское во II квартале 2023 года. 

Докладывает: Громов И.И., глава муниципального округа Ивановское.  

 

28 марта 

1. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Ивановское 

города Москвы в 2022 году. 

Докладывает: Алимова З.И., глава управы района Ивановское города Москвы. 

2. Об информации главного врача ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 122 

Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2022 году. 

Докладывает: Хаустова Г.Г., и.о. главного врача ГБУЗ «ДГП № 122 ДЗМ». 

 

 

 


